[image: image1.jpg]

铜技师〔2019〕9号

关于举办企业主要负责人和安全生产管理

人员合格证取证和再教育培训班的通知
全市各企业单位：

　　根据《安全生产法》、《安全生产许可证条例》、《非煤矿山安全生产许可证实施办法》、《危险化学品安全管理条例》等法律法规的规定，非煤矿山企业主要负责人及安全管理人员、危险化学品从业单位主要负责人及安全管理人员必须具备相应的安全生产知识和管理能力并考核合格。按年度培训计划，决定于2019年3月份举办金属非金属矿山及危险化学品从业单位主要负责人及安全管理人员安全培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1.主要负责人和安全管理人员合格证取证

未取得（或已过期）《安全合格证书》的金属非金属矿山、危险化学品生产、经营和使用单位的主要负责人和安全管理人员。

2.再培训班

　　2017、2018年度参加安全管理合格证取证班的金属非金属矿山企业以及危险化学品生产、经营和使用企业主要负责人和安全管理人员，考试合格，取得安全合格证书的人员。

　　二、培训内容

1.规定的金属非金属矿山安全管理培训大纲及考核标准；

2.危险化学品安全管理培训大纲及考核标准；

3.新修订《安全生产法》贯彻解读。

　　三、培训机构：安徽铜陵技师学院

四、报名时间

1.主要负责人和安全管理人员合格证取证班报名

金属非金属矿山:2019年3月4-6日；

危险化学品生产、经营企业：2019年3月7-8日

2.再培训班报名

金属非金属矿山:2019年 3月4日--3月6日

危险化学品生产、经营企业：2019年3月7-8日

授课时间:3月中旬（取证培训四天，再教育培训2天），具体时间另行通知。

五、报名及培训地点

1.报名地点

安徽铜陵技师学院商贸旅游实训楼南楼二楼职业培训中心。学校位于铜陵经济技术开发区翠湖四路与沿新大道交界处（12、23路车终点站即到）。

2.培训地点：商贸旅游楼南楼二楼

联系人：邵老师  张老师     联系电话：0562-2621455

　　六、 报名应提交材料

1.填写《安全资格认证申请表》二份，加盖单位公章，近期二寸免冠彩照4张；

2.本人已取得的安全生产管理合格证书原件（培训结业考试后，证书即刻发还学员）；

3.本人身份证复印件。

七、培训费用

1.取证：600元。

2.再培训 ：380元

八、注意事项

　　本通知转发到各金属非金属矿山、危险化学品企业，相关企业积极组织安排有关人员参加培训。培训期间，全脱产学习，请各位学员妥善处理好产学矛盾，按时参与培训考核。

    1.根据《安全生产法》和原国家安监总局《生产经营单位安全培训规定》的规定，安全管理合格证有效期为三年，每年进行一次再培训。

2.《安全合格证认证申请表》查看本文请登陆：http://www.tljsxy.cn/zpb/（安徽铜陵技师学院网站）

[image: image2.jpg]

附件：安全合格证认证申请表

主题词：安全  培训  通知

抄送：铜陵市应急管理局   铜陵市教育和体育局

铜陵市人力资源和社会保障局

安徽铜陵技师学院办公室             2019年2月26日印发

                              （共印100份）

安全合格证认证申请表

                                 填表日期：     年   月   日

	姓  名

	性  别

	出生

年月

	照  片

(二寸)

	职  务

	职  称

	学  历

	所学专业

	工作单位

及部门

	单位

类型

	身份证

号码

	所在地区
	县（区）
	联系电话

	申 报

类 别
	主要负责人
	井下矿山

露天矿山

尾矿库

危险化学品生产单位

危险化学品经营单位

其    它

	安全管理人员

	所 在 单 位 意 见
	          （公章）

          年  月  日
	考 核 单 位 意 见
	                    （公章）

                   年  月  日

	备注：（1）在本表上加贴2张照片（共四张照片）；

（2）身份证复印件1份；

（3）用钢笔黑色墨水正楷字填写工整。

一式二份                    铜陵市应急管理局制
PAGE